ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ NGỌC KỲ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
24/UBND-VP                          Ngọc Kỳ, ngày 19 tháng 6 năm 2023

LỊCH LÀM VIỆC TUẦN 25
Chức danh: Chủ tịch UBND xã và Phó chủ tịch UBND xã

Chức danh Chủ tịch Chức danh Phó chủ tịch
Thứ Ngày Buổi Nội dung Nội dung

Thứ hai 19/6
Sáng

Dự Hội nghị tiếp xúc cử tri  với Đại biểu HĐND huyện trước kỳ
họp thứ 8 HĐND huyện khóa XX tại hội trường UBND xã Đại
Sơn

Làm việc tại cơ quan

Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ ba 20/6
Sáng Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ tư 21/6
Sáng

Dự Hội nghị khảo sát, đánh giá và thống nhất một số nội dung triển
khai thực hiện Kế hoạch số 36/KH-UBND ngày 28/02/2023 của
UBND huyện về thực hiện Đề án "mỗi xã một sản phẩm" huyện
Tứ Kỳ năm 2023

Làm việc tại cơ quan

Chiều
Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan

Thứ năm 22/6
Sáng Tiếp công dân Làm việc tại cơ quan

Chiều Họp Ban Thường vụ triển khai đẩy nhanh tiến độ thực hiện Đề án
06 Làm việc tại cơ quan

Thứ sáu 23/6

Sáng Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Nơi nhận:   TM.ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
- TTr Đảng ủy-TT r HĐND xã;  CHỦ TỊCH
- Cán bộ, công chức UBND xã;

- Lưu: VP.
Nguyễn Xuân Thoảng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-23T10:56:31+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Xuân Thoảng<nguyenxuanthoang.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-23T11:10:27+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Ngọc Kỳ<ngocky.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!